
 
 

UCHWAŁA NR XIV/102/2025 
RADY GMINY MIEDŹNA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Miedźna z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu gminy Miedźna na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, art. 51 ust. 1 i art. 61 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 1-2, 211, 212, 214, 
217, 222, 235, 236, 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Miedźna 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Miedźna z dnia 17 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2025, w tym zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 
3 500,00 zł, zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Miedźna z dnia 17 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2025, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
3 500,00 zł, zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 365 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Miedźna z dnia 17 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmiany § 6 Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Miedźna z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2025 w ten sposób, że otrzymuje on nowe, następujące brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu gminy 
w wysokości 13 393 152,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1. z kredytu w wysokości 6 500 000,00 zł, 

2. z nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 
2 734 483,81 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 89 232,77 zł, 

4. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
638 136,60 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3731



5. z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, innych 
niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 3 431 299,28 zł”. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu gminy na rok 2025 w łącznej wysokości 14 068 152,46 zł oraz rozchody 
budżetu gminy na rok 2025 w łącznej wysokości 675 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Miedźna z dnia 17 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Budżet gminy po zmianach po stronie: 

- dochodów wynosi 120 931 892,16 zł, 

- wydatków wynosi 134 325 044,62 zł, 

- przychodów wynosi 14 068 152,46 zł, 

- rozchodów wynosi 675 000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Miedźna 
 
 

Michał Przewoźnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3731



Dział

1

801

855

010

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

Ogółem: 103 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00 

majątkowe razem: 100 000,00 

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 300,00 

bieżące razem: 3 500,00 

Rodzina 3 300,00 

Wpływy z pozostałych odsetek -3 000,00 

Oświata i wychowanie 200,00 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 200,00 

2 3

bieżące

Nazwa Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/102/2025

Rady Gminy Miedźna

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3731



Dział Rozdział
Grupa 

wydatków
Treść Wartość

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 270 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 270 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

270 000,00

600 Transport i łączność 60 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

60 000,00

801 Oświata i wychowanie 200,00

80104 Przedszkola 200,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
200,00

855 Rodzina 3 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 300,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
1 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań
2 000,00

926 Kultura fizyczna 35 000,00

92601 Obiekty sportowe 35 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

35 000,00

368 500,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/102/2025

Rady Gminy Miedźna

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3731



WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2025

Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 270 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 270 000,00

Przebudowa ul. Ogrodników w Górze

600 Transport i łączność 60 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000,00

pomoc finansowa dla jst - Projekt budowy drogi dla pieszych i rowerów 

w ciągu drogi powiatowej nr 4137S tj. ulicy Pszczyńskiej w Woli na 

odcinku od ronda przy S1 do skrzyżowania z ul. Kopalnianą

926 Kultura fizyczna 35 000,00

92601 Obiekty sportowe 35 000,00

Zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia i monitoringu skate parku w 

Woli przy ul. Pszczyńskiej

Ogółem 365 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/102/2025

Rady Gminy Miedźna

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3731



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

89 232,77 0,00 89 232,77

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

638 136,60 0,00 638 136,60

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 431 299,28 0,00 3 431 299,28

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na

rynku krajowym
6 500 000,00 0,00 6 500 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 144 483,81 265 000,00 3 409 483,81

13 803 152,46 265 000,00 14 068 152,46

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 675 000,00 0,00 675 000,00

675 000,00 0,00 675 000,00

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/102/2025

Rady Gminy Miedźna

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3731



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 378 723,43 378 723,43 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 339 609,43 339 609,43 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 339 609,43 339 609,43 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 261 144,43 261 144,43 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 78 465,00 78 465,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 0,00 27 114,00 27 114,00 0,00

dotacja na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 27 114,00 27 114,00 0,00

dotacja dla jst - pomoc finansowa dla Miasta Bielsko-Biała 0,00 0,00 0,00 27 114,00 27 114,00 0,00

Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów budżetu gminy na 2025 rok związane z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki
samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw

Wpływy i wydatki z opłat za sprzedaż alkoholu

Dz. Rozdz. Nazwa Dochody ogółem 

z tego: z tego:

Wydatki ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/102/2025

Rady Gminy Miedźna

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3731



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 240 696,00 240 696,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 240 696,00 240 696,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 240 696,00 240 696,00 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 89 622,00 89 622,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 151 074,00 151 074,00 0,00

540 000,00 540 000,00 0,00 619 419,43 619 419,43 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 500,00 25 500,00 0,00 35 313,34 0,00 35 313,34

Wpływy z różnych opłat 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 0,00 35 313,34 0,00 35 313,34

Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 35 313,34 0,00 35 313,34

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 35 313,34 0,00 35 313,34

dotacja dla mieszkańców gminy - usuwanie azbestu 0,00 0,00 0,00 35 313,34 0,00 35 313,34

25 500,00 25 500,00 0,00 35 313,34 0,00 35 313,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 287 432,00 7 287 432,00 0,00 7 657 432,00 7 657 432,00 0,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 7 287 432,00 7 287 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00 7 657 432,00 7 657 432,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 7 655 432,00 7 655 432,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 7 365 894,00 7 365 894,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 289 538,00 289 538,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

7 287 432,00 7 287 432,00 0,00 7 657 432,00 7 657 432,00 0,00

Wpływy i wydatki z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Razem
Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami na kwotę 370 000,00 zł wynika z szacunku dochodów, ustalonych jako iloczyn liczby mieszkańców, objętych systemem
gospodarki odpadami i stawką przyjętą przez Radę Gminy Miedźna a planowanymi kosztami funkcjonowania systemu (dopłata z dochodów własnych gminy).

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami na kwotę 9 813,34 zł wynika z tytułu zwiększenia wydatków roku 2025 o środki niewykorzystane w roku ubiegłym. 
Razem

Wpływy i wydatki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Dochody ogółem 
z tego:

Wydatki ogółem
z tego:

Razem

Dz. Rozdz. Nazwa

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami na kwotę 79 419,43 zł wynika z tytułu zwiększenia wydatków roku 2025 o środki niewykorzystane na realizację GPPiRPA w
roku ubiegłym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3731



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 1 399 593,76 0,00 1 399 593,76 1 399 593,76 0,00 1 399 593,76

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 399 593,76 0,00 1 399 593,76 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 1 399 593,76 0,00 1 399 593,76

Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 1 399 593,76 0,00 1 399 593,76

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 1 399 593,76 0,00 1 399 593,76

Modernizacja dróg i chodników w gminie Miedźna 0,00 0,00 0,00 1 399 593,76 0,00 1 399 593,76

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

Budowa remizy strażackiej w miejscowości Wola 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

855 Rodzina 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00

Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00
Utworzenie żłobka w miejscowości Wola 0,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00 980 000,00
Budowa parkingu przy żłobku w Woli 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 490 000,00

6 269 593,76 0,00 6 269 593,76 6 269 593,76 0,00 6 269 593,76

Wpływy i wydatki ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

z tego:

Rozdz.Dz. Nazwa Dochody ogółem 

z tego:

Wydatki ogółem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3731



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 864 649,15 0,00 864 649,15 864 649,15 0,00 864 649,15

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 864 649,15 0,00 864 649,15 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 864 649,15 0,00 864 649,15

Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 864 649,15 0,00 864 649,15

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 864 649,15 0,00 864 649,15

Konserwacja ołtarza głównego i prezbiterium kościoła Świętego
Klemensa Papieża i Męczennika w Miedźnej 0,00 0,00 0,00 384 449,15 0,00 384 449,15

Modernizacja instalacji elektrycznej i konserwacja polichromii
kościoła Św. Urbana Papieża i Męczennika w Woli 0,00 0,00 0,00 480 200,00 0,00 480 200,00

864 649,15 0,00 864 649,15 864 649,15 0,00 864 649,15

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna 64,70 64,70 0,00 64,70 64,70 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 64,70 64,70 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 64,70 64,70 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 64,70 64,70 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 64,70 64,70 0,00

64,70 64,70 0,00 64,70 64,70 0,00

Dz.

Razem

Wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Program Odbudowy Zabytków

z tego:

Rozdz. Nazwa Dochody ogółem 

z tego:

Wydatki ogółem

Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane z realizacją zadań wynikających z Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Wpływy i wydatki ze środków Funduszu Pomocy - realizacja zadań związanych z nadawaniem nr PESEL

Dz. Rozdz. Nazwa
Dochody
ogółem 

z tego:
Wydatki
ogółem

z tego:

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3731



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758 Różne rozliczenia 52 352,00 52 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 52 352,00 52 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 52 352,00 52 352,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 34 862,45 34 862,45 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 33 780,34 33 780,34 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 4 293,72 4 293,72 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 29 486,62 29 486,62 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 082,11 1 082,11 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 11 945,21 11 945,21 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 11 608,88 11 608,88 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 1 007,04 1 007,04 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 10 601,84 10 601,84 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 336,33 336,33 0,00

80107 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 1 562,17 1 562,17 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 1 492,16 1 492,16 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 9,31 9,31 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 1 482,85 1 482,85 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 70,01 70,01 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 3 982,17 3 982,17 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 3 976,49 3 976,49 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 536,68 536,68 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 3 439,81 3 439,81 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 5,68 5,68 0,00

52 352,00 52 352,00 0,00 52 352,00 52 352,00 0,00Razem

Wpływy i wydatki ze środków Funduszu Pomocy - na dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dzieciom ukraińskim

Wydatki ogółem

z tego:

Dz. Rozdz. Nazwa Dochody ogółem 

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3731


	UCHWAŁA NR XIV/102/2025 RADY GMINY MIEDŹNA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	zm. ust. 2 w § 4
	zm. ust. 3 w § 4
	zm. ust. 4 w § 4
	zm. ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7
	tir. 3 (3) w § 7
	tir. 4 (4) w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-06T06:26:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




